
 

 

Oppsummering av arbeidet i Pilegrimsleden i perioden 2022 til 2025 

 

Rapporten oversendes Jevnaker kommune iht. avtale om vedlikehold av Pilegrimsleden 

 

Juli 2022 til juni 2023 

Vedlikehold av Pilegrimsleden har blitt satt på vent på grunn av manglende avtaler 
mellom Jevnaker kommune og de berørte grunneiere. Dette har vi etterlyst i snart 2 år. Vi 
har gjort det klart for kommunen at det føles ugreit å hugge ned trær på privat grunn uten 
at det foreligger noen avtale som regulerer dette. Det er avholdt 3 møter med 
representanter fra kommunen, samt atskillige henvendelser fra presidenten pga. 
opplevd manglende framdrift. Jevnaker Rotaryklubb har ved flere anledninger påpekt at 
vi ønsker klare avtaler med grunneierne om hva vi har tillatelse til å gjøre på deres grunn, 
før vi gjenopptar arbeidet med rydding av skog. Avtaler mellom grunneiere og Jevnaker 
kommune var per 30/6-2020 ennå ikke signert. Siste kontakt med kommunen var 27/6-
2022. Det ble da bekreftet at kommunen hadde begynt å ringe til grunneiere for å avtale 
møte. Det har ellers vært uformell kontakt mellom grunneiere og representanter for 
klubben, og vi registrerer at grunneiere er positive til vårt arbeide. Klubben har også 
etterlyst avtale mellom Jevnaker kommune og Jevnaker Rotaryklubb om godtgjørelsen 
for vårt arbeide med Pilegrimsleden. Styret har hatt fin dialog med Jevnaker kommune, 
og ny avtale mellom Jevnaker Rotaryklubb og Jevnaker kommune ble signert i mai. Den 
årlige godtgjørelsen ble øket fra kr 20 000 til kr 23 000. 

Det arbeidet 47 timer på Pilegrimsleden. På grunn av den manglende avtaler har vi ikke 
klart å holde Pilegrimsleden i det stand som vi ønsker. Føreren av traktorklipperen har 
rapportert at det nå trengs å ryddes slik at han kommer fram med maskinen sin.  

 

Juli 2023 til juni 2024 

I Pilegrimsleden har 4 medlemmer jobbet til sammen 55 timer. I tillegg er det brukt mye 
tid på korrespondanse med Plan- og bygningsetaten. Tyngre vedlikehold har blitt satt på 
vent på grunn av manglende avtaler mellom Jevnaker kommune og de berørte 
grunneiere. Dette har vi etterlyst i snart 3 år. Vi har gjort det klart for kommunen at det 
føles ugreit å hugge ned trær på privat grunn uten at det foreligger noen avtale som 
regulerer dette. Kommunen har vært i kontakt med grunneier av Søndre Bjellum. 



Kommunen har rapportert at grunneieren ikke ønsker å inngå noen avtale. Det er ikke 
kjent om noen av de andre berørte grunneiere har vært kontaktet. Problemet langs 
åkerkanten ved Søndre Bjellum er forsøkt løst ved at vi kjører gressklipper i åkerkanten. 

Juli 2024 til juni 2025 

Representant fra klubben har konferert med maskinfører som jobber for Søndre Bjellum. 
Man ble enig om at man heretter kan bruke kommunens beltedrevne beitepusser langs 
åkerkanten ved Søndre Bjellum. Problemene på denne strekningen anses nå som løst. 

Det er satt opp nye stolper og skilter på strekningen Sløvika kommunegrensa. Det er 
ryddet og satt opp ny informasjonstavle ved steinringene i Mosmoen  

I Pilegrimsleden ellers har klubben kun utført mindre reparasjonsarbeider og 
vedlikehold. Dette skyldes bl.a. at det fortsatt mangler avtaler med noen av grunneierne. 
Det har blitt jobbet 107 timer i Pilegrimsleden dette året. 

 

Jevnaker 2/1-2026 

Bjørn T Kristiansen 

Jevnaker Rotaryklubb 


